
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ   

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ 

ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ №32» ГОРОДА КИРОВА 

 

ПРИКАЗ 
 
09.07.2025 
 
О зачислении учащихся в 1-е классы: 
 

 
№149/01-10 

В соответствии с Федеральным законом № 273 от 29.12.2012 «Об образовании в РФ», 
Уставом школы, на основании заявлений законных представителей (родителей), 
представленных документов 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в первый класс МБОУ СОШ с УИОП № 32 города Кирова по адресу: г. Киров, 
ул. Слобода Курочкины, д. 24Б следующих учащихся: 

№ 

п.п Фамилия Имя Отчество 

1 Важенина Анна Александровна 

2 Кулябина Софья Дмитриевна 

3 Садакова Арина Денисовна 

4 Шамина Олеся Александровна 

5 Хлебников Макар Сергеевич 

6 Бакин Егор Антонович 

7 Никитин Максим Александрович 

8 Власов Дмитрий Сергеевич 

9 Головизнин Петр Андреевич 

10 Сюгаев Кирилл Никитич 

11 Шапков Тимофей Алексеевич 

12 Сычева Полина Максимовна 

13 Глушков Данила Романович 

14 Скрыльник Таисия Максимовна 

15 Боброва София Алексеевна 

16 Бирюков Ярослав Александрович 

17 Антонов Илья Андреевич 

18 Желнов Никита Денисович 

19 Макаров Ева Павловна 

20 Бутакова Александра Артемовна 

21 Зонов Александр Андреевич 

22 Сизихин Иван Алексеевич 

23 Данченко Матвей Иванович 

24 Власова Арина Алексеевна 

25 Пашкова Варвара Максимовна 

26 Барышников Илья Сергеевич 

27 Морданова Алиса Андреевна 

28 Коновалов Вадим Витальевич 

29 Филимонова Александра Артемовна 

30 Филимонова Анастасия Артемовна 

31 Наговицын Мирон Алексеевич 

32 Литта Семён Павлович 
 
Директор                                С. Ю. Старостина 


		2025-07-11T19:26:12+0300
	Старостина Светлана Юрьевна




